

Tehyn Pirkanmaan hyvinvointialueen luottamusmiesorganisaation täydennysvaalit

Vaaleissa valitaan luottamusmiesorganisaatioon Pohjoiselle lähijohtamisalueelle pääluottamusmies ja Sairaalapalvelujen Sisätaudit, keuhko-, iho- ja allergiasairaudet -toimialueelle varaluottamusmies. Lue lisää luottamusmiehistä ja luottamusmiehen tehtävistä: tehy.fi/luottamusmies

Vaalien toteutus

Vaalit toteutetaan kummallakin vaalialueella sähköisenä vaalina, jossa ehdolle asettuminen ja äänestäminen tapahtuu sillä alueella, jolla työskentelee. Vaalialueina toimivat Pirkanmaan hyvinvointialueen Pohjoinen lähijohtamisalue ja Sairaalapalvelujen Sisätaudit, keuhko-, iho- ja allergiasairaudet -toimialue. Sähköiset vaalit suoritetaan, jos asetettuja, suostumuksensa antaneita ehdokkaita on useampia kuin on valittavia. Mikäli ehdokkaita ei aseteta määräaikaan mennessä useampia kuin on valittavia, katsotaan, että on syntynyt sopuvaali.

Ehdokkaan asettaminen

- Yksi äänioikeutettu voi asettaa kuhunkin vaaliin vain yhden ehdokkaan ja vain sille alueelle, jossa asettaja toimii
- Ehdokas ei voi itse asettaa itseään ehdolle
- Jokainen äänioikeutettu tehyläinen jäsen on vaalikelpoinen omalla alueellaan

Ehdokasasiakirjojen ja muun materiaalin toimittaminen

- Allekirjoitettu ehdokasasiakirja tulee toimittaa sähköpostilla niina.kokkola@pirha.fi alla ilmoitetun ehdokasasettelun päättymispäivän klo 12.00 mennessä
- Skannatun tai kuvatun asiakirjan tulee olla kaikilta osiltaan täytetty ja riittävän laadukas luettavaksi
- Ehdokkaan tulee täyttää esittely ja kuva itsestään sähköiselle vaalialustalle osoitteessa vaalit.tehy.fi ennen äänestyksen alkua

Vaalialueet

Vaalialueina toimivat Pirkanmaan hyvinvointialueen Pohjoinen lähijohtamisalue ja Sairaalapalvelujen Sisätaudit, keuhko-, iho- ja allergiasairaudet -toimialue. Pohjoiseen lähijohtamisalueeseen kuuluvat Tampereen, Oriveden, Pirkkalan, Virtojen, Mänttä-Vilppulan, Ruoveden ja Juupajoen yksiköt pois lukien Hatanpään kampus.

Äänioikeuden tarkistaminen ja vaalialueen oikaisu

Jäsenet voivat tarkistaa äänioikeutensa olemalla yhteydessä omaan ammattiosastoonsa ehdokasasetteluaikana. Äänioikeus edellyttää työ- tai virkasuhdetta Pirkanmaan hyvinvointialueella ja Tehyn jäsenyyttä.

Mikäli huomaat vaaliaikana, että et pääse äänestämään sillä vaalialueella, jolla työskentelet, ole yhteydessä niina.kokkola@pirha.fi viimeistään 24h ennen äänestysajan päättymistä.



Vaali-ilmoitus

Vaaliaikataulu

Ehdokasasettelu alkaa 30.8.2024 klo 8.00 ja päättyy 12.9.2024 klo 12.00
Sähköinen äänestys alkaa 18.9.2024 klo 12.00 ja päättyy 25.9.2024 klo 12.00

Äänestäminen vaaleissa

Sähköisissä vaaleissa voi äänestää joko **Tehy-sovelluksella** tai osoitteessa **vaalit.tehy.fi**. Seuraa oman ammattiosastosi viestintää.

Vaalilautakunta

Teemu Merikumpu, pj
Kirsi Jaakkola
Noora Kannisto

Niina Kokkola
Kimmo Mäkelä
Marja-Leena Mäkinen